TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4408/2019
PREGÃO Nº 87/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve adjudicar e
homologar a presente Licitação nos termos abaixo:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de luminárias destinadas a Praça Horácio José Ribeiro.

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)
CAPEL MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 21.056.639/0001-69,
situada na Rua Manoel Ribas, 1244, na cidade de Paranavaí, Estado Paraná, CEP n° 87704-000,
Telefone n° (44) 3421-9700, e-mail licitacaocapel@hotmail.com.
VALOR GLOBAL: R$ 112.000,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
11 de junho de 2019

Ubiratã - Paraná, 11 de junho de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

mailto:licitacaocapel@hotmail.com